
 

П Р И К А З 
«__13__»  __08__  2021  г.                                   № 02/_1042 

 

 
 
Об отчислении 
 
 
 В связи с поступившими заявлением от Саргсяна Р.Г. родителя абитуриенки 
Саргсян Елены Размиковны, от 10.07.2021 г.   
п р и к а з ы в а ю: 

Вывести из списка зачисленных на места госзаказа по направлению подготовки 
«Менеджмент» приказом №02/988 от 22.07.2021 210653 Саргсян Елену Размиковну, 
набравшую по результатам вступительных испытаний 31, 5 балла. 
 
 
Основание: заявление Саргсяна Р.Г. родителя абитуриенки Саргсян Е.Р., от 
10.07.2021 г. 

 
 
 
 
 
 

Ректор        А.Р. Дарбинян 
 

 

 

 


	П Р И К А З

